
 
 

UCHWAŁA NR LVI/321/23 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale budżetowej Gminy Koszarawa na rok 2023 (dot. Uchwały 
Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 20 grudnia 2022 roku ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XLV/265/22 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok ze zm., wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Zestawienie przychodów, rozchodów, dochodów i wydatków 
na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11, „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Koszarawa w 2023 roku” który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków z „Funduszu Pomocy dla obywateli 
Ukrainy”, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 19.562.588,64 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 16.521.151,20 zł w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. o finansach publicznych w kwocie 12.300,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 3.041.437,44 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ust. o finansach publicznych w kwocie 133.205,36 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łącznie 21.932.946,24 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 15.164.402,88 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8748



1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8.218.614,56 zł, w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5.092.287,52 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3.126.327,04 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.464.086,74 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.372.129,55 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
93.461,00 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 13.111,03 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 3.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 6.768.543,36 zł.w tym: 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.768.543,36 zł w tym: – Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorianego w kwocie 239.740,30 zł. 

§ 4. 1. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów budżetu w wysokości 19.562.588,64 zł, wydatków 
w wysokości 21.932.946,24 zł. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.370.357,60 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, kwocie 442 224,31 zł. 

2) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2, pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 88.750,00 zł. 

3) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1 839 383,29 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.459 107,60 zł. z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 356 329,31 zł. 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2, pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 88.750,00 zł. 

3) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.928.133,29 zł. 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 85 895,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 88 750.00 zł, z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów 88.750,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8748



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zdzisław Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8748



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/321/23 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 684 125,00 -366 081,04 0,00 318 043,96 

 40095  Pozostała działalność 684 125,00 -366 081,04 0,00 318 043,96 

   Wpływy ze sprzedaży wyrobów  594 000,00 -319 154,91 0,00 274 845,09 

   Wpływy z różnych dochodów 90 125,00 -46 926,13 0,00 43 198,87 

750   Administracja publiczna 57 786,19 0,00 16 000,00 73 786,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

 75095  Pozostała działalność 12 970,26 0,00 16 000,00 28 970,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 713 858,41 0,00 100 000,00 9 813 858,41 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 606 441,65 0,00 100 000,00 1 706 441,65 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 606 441,65 0,00 100 000,00 1 706 441,65 

bieżące razem: 16 771 232,24 -366 081,04 116 000,00 16 521 151,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 3 041 437,44 0,00 0,00 3 041 437,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

133 205,36 0,00 0,00 133 205,36 

Ogółem: 19 812 669,68 -366 081,04 116 000,00 19 562 588,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 505,36 0,00 0,00 145 505,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8748



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/321/23 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 684 125,00 684 125,00 684 125,00 0,00 684 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -366 081,04 -366 081,04 -366 081,04 0,00 -366 081,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 043,96 318 043,96 318 043,96 0,00 318 043,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 684 125,00 684 125,00 684 125,00 0,00 684 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -366 081,04 -366 081,04 -366 081,04 0,00 -366 081,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 043,96 318 043,96 318 043,96 0,00 318 043,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 23 111,03 23 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 111,03 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 111,03 16 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 111,03 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 111,03 20 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 111,03 13 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 543 830,65 1 335 786,34 879 815,23 42 006,50 837 808,73 455 971,11 0,00 0,00 0,00 0,00 208 044,31 208 044,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 830,65 1 351 786,34 895 815,23 42 006,50 853 808,73 455 971,11 0,00 0,00 0,00 0,00 208 044,31 208 044,31 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 135 676,11 135 676,11 135 676,11 0,00 135 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 676,11 151 676,11 151 676,11 0,00 151 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 422 932,11 273 000,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 932,11 1 149 932,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 429 932,11 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 932,11 1 149 932,11 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 283 027,28 15 514 483,92 8 568 695,60 5 092 287,52 3 476 408,08 
5 457 

086,74 
1 372 129,55 93 461,00 20 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 081,04 -373 081,04 -366 081,04 0,00 -366 081,04 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 932 946,24 15 164 402,88 8 218 614,56 5 092 287,52 3 126 327,04 
5 464 

086,74 
1 372 129,55 93 461,00 13 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8748



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVI/321/23 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Zestawienie przychodów, dochodów, rozchodów i 

wydatków na 2023 rok 

   
L.p. Treść Kwota 

I. Przychody budżetu : 2 459 107,60 

1. 

§ 905  Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 356 329,31 

2. 

§ 906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 85 895,00 

3. 
§ 950  Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 88 750,00 

4. § 957  Nadwyżki z lat ubiegłych 1 928 133,29 

  RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 2 459 107,60 

II. Dochody budżetu 19 562 588,64 

  
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

BUDŻETU 22 021 696,24 

      

III. Rozchody budżetu 88 750,00 

1. 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym: 

 -kredyty 88 750,00 88 750,00 

2. § 994 Wpłaty na rachunki lokat 0,00 

  RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 88 750,00 

IV. Wydatki budżetu 21 932 946,24 

  
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

BUDŻETU 22 021 696,24  

DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWY/A W 2023 ROKU 

L.p. treść kwota 

A. Dochody budżetu 19 562 588,64 

B. Wydatki budżetu 21 932 946,24 

 Wynik (A - B) Nadwyżka/- deficyt -2 370 357,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8748



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LVI/321/23 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koszarawa w 2023 roku  

L.p Dział Rozdział Treść Nazwa zadania, cel dotacji Kwota dotacji 

     Podmiotowej 
Przedmi
otowej 

Celowej 

 Jednostki sektora finansów publicznych   
1. 600  Transport i łączność    809 266,41 

  60014 Drogi publiczne powiatowe    809 266,41 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Żywcu na 
dofinansowanie przebudowy 
drogi powiatowej na terenie 
Gminy Koszarawa  

 

 809 266,41 

2. 
750 

  
  

Administracja publiczna 
 

 
 5060,00 

   75095  Pozostała działalność    5060,00 

 

    dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Miasta Bielsko 
Biała jako lidera Subregionu 
Południowego Województwa 
Śląskiego 

 

 5060,00 

3. 851  Ochrona zdrowia    3952,00 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 

 3952,00 

 
  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Miasta Bielsko 
Biała na dofinansowanie 
działalności Izby wytrzeźwień  

 
 3952,00 

4. 
900  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
 

 505 405,42 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 
 

 417 461,20 

 
  dotacje na zadania bieżące 

Dopłaty do ścieków zgodnie z 
porozumieniem   

 
 417 461,20 

 
 90005 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 
 

 52 000,00 

 
  Dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na obsługę projektu 
dla Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii w Żywcu 

 
 5 300,00 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja inwestycyjna dla 
Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu na 
realizację projektu budowy 
magazynów energii na terenie 
powiatu Żywieckiego  

 

 46 700,00 

 
 90026 

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami  

 
 

 2 734,31 

 

  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja inwestycyjna dla 
Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w budowę sortowni 
odpadów  komunalnych dla 
Gmin Powiatu Żywieckiego 

 

 2 734,31 

  90095 Pozostała działalność    33 209,91 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Wpłaty na działalność 
bieżącą Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu  

 

 33 209,91 

5. 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
276 000,00 

 50 000,00 

 
 92109 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 
139 000,00 

  

 
  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

139 000,00 
  

 
  Dotacja celowa na inwestycje 

Dotacja dla GOK na zakup 
pieca co 

 
 50 000,00 

  92116 Biblioteki  137 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8748



 
  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

137 000,00 
  

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 276 000,00  1 373 683,83 

  Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

1. 
754 

  
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 

 10 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne    10 000,00 

 

  
Dotacja celowa na 
inwestycje 

Dotacja celowa dla OSP 
Koszarawa na 
dofinansowanie zakupu 
wyposażenia 

 

 10 000,00 

2. 
801 

  
  

Oświata i wychowanie 
 

4 684 103,63  0,00 

 

 

80101  Szkoły podstawowe  2 623 610,43   

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie działalności 
Niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

2 623 610,43 

  

 80103 
  

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 
362 450,00 

  

 

  dotacje na zadania bieżące 
Dotacja dla Oddziału 
Przedszkolnego w NSP w 
Koszarawie Bystrej 

362 450,00 
  

 

80149 
  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 

102 787,37 

  

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji w 
Oddziale Przedszkolnym 

102 787,37 

  

 

80150 
  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

1 541 844,50 

  

 

   dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
dofinansowanie zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji w 
Szkole Podstawowej 

1 541 844,50 

  

 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych  

 

53 411,33 

  

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla NSP w 
Koszarawie Bystrej na 
finansowanie zakupu 
podręczników 

53 411,33 

  

3. 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
 

 4 000,00 

  92195 Pozostała działalność    4 000,00 

 

  dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na działalność 
wspomagającą rozwój 
wspólnoty i społeczeństwa 
lokalnego w ramach 
regrantingu  

 

 4 000,00 

4. 926   Kultura fizyczna    35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8748



  
 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 
 

 35 000,00 

 

    dotacje na zadania bieżące 
Dotacja na 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

 
 35 000,00 

    Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych   4 684 103,63  49 000,00 

 Razem: 4 960 103,63  1 422 683,83 

 Łącznie kwota dotacji 6 382 787,46 

Kwota dotacji na zadania bieżące łącznie 5 464 086,74  zł. 

Kwota dotacji na zadania majątkowe,  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  918 700,72 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8748



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LVI/321/23 

 Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z "Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy" na 2023 rok 

 

Dochody: 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Dział/Rozdział/źródło         kwota 

    DOCHODY OGÓŁEM     38 678,26 

750  Administracja publiczna 170,26 

 75095 Pozostała działalność  170,26 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 170,26 

758  Różne rozliczenia 38 508,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  38 508,00 

  

Środki z funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 38 508,00 

Wydatki: 

dział rozdział Nazwa Dział/Rozdział 

Plan wydatków 

ogółem (zł) 

z tego: 

wydatki 

bieżące   

  z tego:     

wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h 

w tym     

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Wydatki ogółem 38678,26 38678,26 38678,26 33060,57 5617,69 0,00 

750  Administracja publiczna 170,26 170,26 170,26 52,57 117,69 0,00 

 75095 Pozostała działalność 170,26 170,26 170,26 52,57 117,69 0,00 

801  Oświata i wychowanie 38508,00 38508,00 38508,00 33008,00 5500,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 38508,00 38508,00 38508,00 33008,00 5500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8748


	UCHWAŁA NR LVI/321/23 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5


		2023-11-30T07:28:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




